



CEO

Territoire Cergy Vexin

13 rue de la Pompe

95800 Cergy

MME BAZOT OCEANE

1 IMPASSE EDITH PIAF

95480 PIERRELAYE

Cergy, le 19 août 2022

Dossier suivi par le Service Travaux

Votre correspondant technique Mr. Patrick CAZANAVE

Adresse des Travaux:

21 GRANDE RUE

95750 LE BELLAY EN VEXIN

DEVIS N° 07-294941 - TRAVO N° 2240933

Madame,

Comme suite à votre demande, nous avons l'honneur de vous adresser, sous ce pli, en deux exemplaires, les devis concernant la réalisation d'un **branchement d'Eau Potable** de votre propriété citée en référence.

Vous voudrez bien nous **retourner signés** et acceptés, les documents contractuels suivants :

- Un exemplaire des devis
- L'autorisation de branchement à faire signer par la collectivité compétente.

et nous faire parvenir :

- Le schéma des travaux à réaliser
- La somme de **2 823.43 € TTC** à la commande se décomposant comme suit :
 - Un chèque de **1 411.00 €** (50% des travaux) encaissé de suite
 - Un chèque de **1 412.43 €** (solde) qui sera encaissé à la fin des travaux

Règlement à l'ordre de CEO

Le dossier de commande complet est à nous retourner à l'adresse indiquée en haut à gauche de ce document. Nous nous permettons d'attirer votre attention sur le fait que le retour dans nos services de l'ensemble des pièces demandées ainsi que l'autorisation de la collectivité conditionne la réalisation des travaux de raccordement au réseau public. Dans le cas d'un refus de la collectivité nous serons contraints de vous retourner votre commande.

Nous restons à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Nous vous prions d'agréer, Madame, l'assurance de notre considération distinguée.

 LE DIRECTEUR DU TERRITOIRE

VEOLIA EAU
AGENCE DE CERGY

13, rue de la Pompe - BP 98449
95807 CERGY PONTOISE CEDEX
Tél. 01 34 43 41 50

Compagnie des Eaux et de l'Ozone

28 Bld de Pesaro 92000 NANTERRE - SCA au capital de 4.846.880 €

RCS : PARIS 775 667 363

N° Identification à la TVA : FR37775667363



CEO

13 Rue de la Pompe
95800 Cergy

DEMANDE D'AUTORISATION AUPRES DE LA MAIRIE

NOM DU DEMANDEUR :

MME BAZOT OCEANE

1 IMPASSE EDITH PIAF

95480 PIERRELAYE

QUALITE :

Locataire*

Propriétaire*

Autre*

ADRESSE DES TRAVAUX :

N° TV 2240933

21 GRANDE RUE

95750 LE BELLAY EN VEXIN

- Raccordement sur Conduite Publique Eau Potable *

AUTORISATION :

Acceptée*

Refusée*

A considérer*

Dossier suivi par Patrick CAZANAVE

Patrick.cazanave@veolia.com

Cachet et signature de la collectivité

**Case à cocher*



Compagnie des Eaux et de l'Ozone

28 Bld de Pesaro 92000 NANTERRE – SCA au capital de 4.846.880 €

RCS : PARIS 775 667 363

N° Identification à la TVA : FR37775667363

Ludovic BAZOT, Maire

GERGY, le 19/08/2022

DEVIS

- MME BAZOT Océane

1 IMPASSE EDITH PIAF

95480 PIERRELAYE

Référence à rappeler :07.092.800.039633.47 22017

Imputation : 092 510 T1A10 AA15

Objet : 2240933 - EAU - BRANCHEMENT

Devis valide jusqu'au 17/11/2022

Adresse des travaux : - - 21 GRANDE RUE 95750 LE BELLAY EN VEXIN

DEVIS N° 07-294941

Dossier suivi par Mr P.CAZANAVE (Veolia Eau - CEO)

Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.	TVA
CREATION D'UN BRANCHEMENT D'EAU POTABLE:					
1 Prospection reconnaissance et définition du tracé, obtention DICT et autorisation de voirie, établissement du devis, implantation du tracé et du piquetage, recherche de la conduite existante, implantation du chantier, signalisation, établissement de l'ensemble des dossiers et des documents d'exécution, établissement des récolement l'ensemble.	FT	1,000	96,78	96,78	20,00
2b Fourniture et pose du dispositif de branchement sur canalisation principale. Dispositif de 25 mm	U	1,000	516,18	516,18	20,00
Au moyen d'un té ou d'un collier de prise en charge, compris vanne de sectionnement, tabernacle, tube allonge, bouche à clé et pièces de raccordement.					
3 Fourniture et mise en place d'un dispositif de branchement chez l'abonné ou en limite de propriété sous domaine public. Comprenant le regard isotherme de branchement, le robinet d'arrêt, le clapet anti-retour double purge et toutes les pièces de raccordement.	U	1,000	473,59	473,59	20,00
4a Compteurs : fourniture et pose d'un compteur de 15 mm	U	1,000	85,17	85,17	20,00
5a Terrassement en terrain empierré ou non revêtu. Y compris blindage éventuel, croisement d'obstacle, passage de mur, lit de sable, remblai en matériau adaptés compactés et réfection définitive.	ML	3,500	87,75	307,13	20,00
5c Terrassement sous chaussée ou trottoir revêtu d'enrobé. Y compris blindage éventuel, croisement d'obstacle, passage de mur, lit de sable, remblai en matériau adaptés compactés et réfection définitive.	ML	2,500	169,05	422,63	20,00
7a Fourniture et pose de canalisation PEHD DN 25 mm, y compris le grillage avertisseur.	ML	7,000	5,16	36,12	20,00
4-Terrassement manuel : Ouverture et fermeture de tranchée en terrain de classe A ou B, nivellement du fond, dressement des parois, remblaiement, compactage, étalement, épaissements jusqu'à 30m3 / h pour une largeur de 0,6 m + diamètre conduite . Non compris : Enlèvement des terres excédentaires, démolitions de chaussées ou réfections éventuelles, démolitions de maçonnerie ou rochers, blindages jointif.	M3	1,500	100,27	150,41	20,00
7-Découpe de chaussée enrobée (par côté).	ML	6,000	3,81	22,86	20,00
8-Enlèvement des déblais de toutes natures et évacuation à la décharge .	M3	4,500	16,01	72,05	20,00
15-Démolition de macadam goudronné ou tarmacadam ou d'enrobé	M2	2,500	7,29	18,23	20,00
2 - Travaux complémentaires de maçonnerie					
25-Démontage de bordure en pavés : Ce prix rémunère le démontage de bordures, le décrochage et le rangement des bordures pour réutilisation.	ML	1,500	10,07	15,11	20,00

Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T.	TVA
26a-Construction de bordures Type T2 ou A2 ou T4 : Ce prix rémunère la fourniture et la pose de bordure de classe B, y compris : -la préparation de la forme, -la confection du béton et sa mise en oeuvre en fondation, -la pose et le réglage des bordures, -la confection des joints et dés pour l'ouvrage, -les sujétions relatives aux courbes.	ML	1,500	33,49	50,24	20,00
27b-Démontage de caniveaux préfabriqués : Ce prix rémunère le démontage de caniveaux préfabriqués en béton.	ML	1,500	10,97	16,46	20,00
28a-Construction de caniveaux Type CS 1 : Ce prix rémunère la fourniture et la pose de caniveaux de classe B, y compris : -la préparation de la forme, -la confection la mise en oeuvre de béton de fondation, -la pose et le réglage des caniveaux, -la confection des joints et dés , -les sujétions relatives aux courbes.	ML	1,500	46,60	69,90	20,00
Total H.T.				151,71	
Montant H.T.				2 352,86	

Désignation TVA	Acompte H.T.	Montant H.T.	Taux	Acompte TVA	Montant TVA	Montant TTC
TVA à 20% acquittée sur les débits	1 175,83	2 352,86	20,00	235,17	470,57	2 823,43

Montant TTC	2 823,43 €
Acompte à payer	1 411,00 €

Règlement des travaux : 100% à la commande en deux chèques de 50% chacun, dont le second est encaissé à l'issue de la réalisation des travaux.

Le raccordement après compteur est à réaliser par vos soins.

Nous nous réservons le droit d'employer une technique de terrassement sans tranchée pour la création de votre branchement d'eau, sans modification des conditions financières de ce devis.

Sous réserve d'acceptation de la collectivité.

Sous réserve de non encombrement sous trottoir des différents concessionnaires au droit du branchement d'eau.

Nous vous remercions de bien vouloir nous confirmer votre accord sur cette proposition en nous retournant à l'adresse indiquée en haut à gauche de ce document :

- un exemplaire de ce devis, daté, signé et précédé de la mention manuscrite : « Devis reçu avant l'exécution des travaux »,
- le règlement de l'acompte à payer.

Dès réception de ces éléments, nous vous ferons parvenir la facture d'acompte attestant de votre règlement et de votre commande.

Mention manuscrite :

Date :

Signature :

P / COMPAGNIE DES EAUX ET DE L'OZONE

VEOLIA EAU
AGENCE DE CERGY
 13, rue de la Pompe - BP 98449
 93807 CERGY PONTOISE CEDEX
 Tél. 01 34 43 41 50